

TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA

2021-11-04 Nr. NV-2760

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTAS Nr.: TAP-21-1555 TAIS-21-30454(2)		DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO DIREKCIJOS TURŲĄ, KURIS PAGAL ĮSTATYMUS GALI BŪTI TIK VALSTYBĖS NUOSAVYBĖ, ATITINKANČIO KAPITALO PADIDINIMO		
		Rengėjas	Svarstyta	Siūloma
Įstatymo įgyvendina- masis teisės aktas	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> Taip <input checked="" type="checkbox"/> Ne	Susisiekimo ministerija	<i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input type="checkbox"/> LRV posėdis	Svarstyti <i>Pasirenkama</i> <input type="checkbox"/> TAP <input type="checkbox"/> LRV pasitarimas <input checked="" type="checkbox"/> LRV posėdis (A dalis) <input type="checkbox"/> LRV posėdis (B dalis)
	Priėmimo terminas (Data iš kalendoriaus)		(Data iš kalendoriaus)	<input type="checkbox"/> Gražinti tobulinti

SPRENDIMO ESMĖ

Nustatyti, kad iš VI Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos (KVJUD), kurios savininko teises ir pareigas įgyvendina Susisiekimo ministerija, lėšų (rezervo, skirto turta, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančiam kapitalui formuoti) sukurto turto 10 838 728 eurų verte registruojamas įmonės turta, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančio kapitalo padidėjimas.

Susisiekimo ministro įsakymu KVJUD 2020 metų pelno dalis (10 838 728 eurai) buvo paskirta į rezervą, skirtą turta, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, atitinkančiam kapitalui formuoti;

KVJUD per 2020 m. I pusmetį iš įmonės lėšų įsigijo turto, kuris pagal įstatymus gali būti tik valstybės nuosavybė, ir atliko šio turto vertę didinančių darbų, kurių vertė 13 650 000 eurų (krantinių statyba ir rekonstrukcija, akvatorijos gilinimo darbai, geležinkelių statyba ir remontas).

PASTABOS, PASIŪLYMAI

Projektas suderintas su Finansų ministerija. Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pastabų neturi.

**TEISINIS VERTINIMAS –
TEISĖS GRUPĖS
PASTABOS**

Pasirenkama
 Esminės
 Vertinamojo / tikslinamojo pobūdžio
 Redakcinio pobūdžio ir (ar) teisės technikos
 Pastabų nėra

PAŽYMĄ PARENGĖ

Arvydas Nevas
 Ekonomikos politikos grupė, patarėjas